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12.00 h
14.30 h
10.30 h
14.30 h
10.30 h
15.00 h

14.30 h
10.30 h
15.00 h
14.30 h
10.30 h
15.00 h

10.30 h
14.30 h
10.30 h
15.00 h
10.30 h
15.00 h
10.30 h

10.30 h
14.00 h
15.00 h
10.30 h
10.30 h
15.00 h

10.30 h
14.30 h

Backen EG
Einzelbegleitungen Indiv.
Fit im Sitzen UG
Spielnachmittag EG
Gedéachtnistraining Plus EG
Mannertreff EG
Einzelbegleitungen Indiv.
Yoga im Sitzen UG
Singen mit Klavier EG
Spielnachmittag EG
Fit im Sitzen UG
Filmnachmittag UG
Backen EG
Spielnachmittag EG
Fit im Sitzen UG
Klassisches Konzert EG
Gedachtnistraining Plus EG
Gottesdienst EG
Gedachtnistraining EG
Ged&achtnistraining EG
Stricktreff EG
Singen mit Klavier EG
Fit im Sitzen UG
Gedachtnistraining Plus EG
Vorlesen mit Herr Von Arx EG
Backen EG
Einzelbegleitungen Indiv.
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